
75 všechny liché Sloupec1 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek
75 56 15:19 opožděn o 4 min.
75 81 19:35 opožděn o 3 min.
75 82 20:03 opožděn o 4 min.

75 232 18:25 Spoj vyjíždí ze zastávky Ostrava,Poruba,U nemocnice v čase 18:25 hodin. Odjezdy z 
následujících zastávek jsou beze změny.

233 51 3:59 zrušen
233 52 6:58 zrušen
233 55 7:05 zrušen
233 7 12:52 zrušen
233 12 12:41 zrušen
233 22 23:15 zrušen

234 13 18:45 zrušen
234 16 19:15 zrušen
236 1 4:45 zrušen
236 2 5:05 zkrácen a veden ze zastávky Budišov n.Bud.,aut.st.
236 35 17:25 zkrácen a veden do zastávky Budišov n.Bud.,aut.st.
236 38 17:55 zrušen
236 206 17:55 zrušen
236 207 17:40 zrušen
237 3 6:10 zrušen
237 6 6:22 zrušen
237 11 10:20 zrušen
237 12 9:51 zkrácen a veden do zastávky Budišov n.Bud.,aut.st.

237 24 17:45 zrušen

237 25 18:00 zrušen

237 26 18:25 zrušen

240 58 6:15 zrušen

240 64 19:00 zrušen

241 52 4:30 zrušen
241 1 4:00 zrušen
245 2 4:50 zkrácen a veden do zastávky Hradec nad Moravicí,žel.st.
245 3 5:35 zkrácen a veden jen v úseku Hradec n.Mor.,žel.st. - Hradec n.Mor.,Benkovice,střed
245 16 15:55 zrušena obsluha zastávky Hradec n.Mor.,Žimrovice,rest.
245 205 13:25 zrušen
245 206 13:40 zrušen

248 14 7:32 uspíšen o 3 minuty a veden přes zastávku Jezdkovice,rest. Spoj nově zastavuje také na zast. 
Opava,Jaktař,škola

248 9 7:00 spoj zkrácen a veden do zastávky Stěbořice,škola
248 12 7:38 zrušen
248 25 16:30 zrušen
248 32 16:58 zrušen

248 19, 21 13:53 spoje sloučeny,doplněna návaznost: na spoj 21 navazuje v zastávce Svobodné 
Heřmanice,rozc. spoj 20 linky 874 do Bruntálu

249 202 7:15 opožděn o 27 min.

Linka Spoj Změna

Čas 
odjezdu z 
výchozí 

zast.

Přehled změn na příměstských autobusových linkách od 30. 8. 2020



249 29 22:50 doplněna návaznost: spoj 29 linky 249 vyčká  v zast. Opava,Vlaštovičky,střed spoje 57 linky 
260 nejvýše 5 min.

250 Krnov,Červený dvůr - zastávka je nově v režimu na znamení
253 1 4:01 zrušen
253 19 12:07 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

254 4 5:37 uspíšen o 5 min.
257 11 17:28 zrušen

257 14 15:55 zrušen

258 7 13:48 ukončení obsluhy zastávek Háj ve Sleszku, drůb.závod, a Dolní Benešov, žel.st. Spoj veden do 
zastávky Háj ve Slezsku,Jilešovice,náves

258 10 14:25 spoj veden ze zastávky Háj ve Slezsku,Jilešovice,náves

258 12 14:29 zrušen

258 9 13:41 zrušen

258 1 5:20 zrušena obsluha Dolního Benešova, spoj je veden do zastávky Háj ve Slezsku,Chabičov,rozc.

258 2, 4 5:52
ukončení obsluhy zastávky Háj ve Sleszku, drůb.závod, a Dolní Benešov, žel.st. Spoj veden ze 

zastávky Háj ve Slezsku,Chabičov,rozc.

259 1 7:18 uspíšen o 3 min.

260 reorganizace linky v návaznosti na linku 920
261 9 14:18 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

261 11 16:18 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

262 9 6:13 zrušen

262 12 6:43 zrušen

262 11 6:14
doplnění návaznosti: spoj 11 linky 262 vyčká v Hradec n.Mor.,žel.st. na spoj 3 linky 261 

nejméně 5 min.
262 3 5:08 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

262 31 14:45 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

263

2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 
12, 19, 21, 24, 201, 
203, 204, 205, 206, 

208

na spojích nasazeno vozidlo vhodné pro přepravu 3 cestujících na vozíku

263 13 16:59 spoj zkrácen do zastávky Pustá Polom,aut.st., na spoj 13 linky 263 navazuje v zast. Pustá 
Polom,aut.st. spoj 28 linky 286.

263 15 18:41 spoj není veden přes zastávky Hlubočec,střed a Hlubočec,točna. Spojení do Hlubočce je 
zajištěno spojem 20 linky 286

263 21 22:33 spoj není veden přes zastávky Hlubočec,střed a Hlubočec,točna. Spojení do Hlubočce je 
zajištěno spojem 24 linky 286

264 5 7:11 zrušen

264 14 15:12 zrušen

270 251 6:04 zrušen
270 252 4:57 zrušen

270
3, 4, 7, 8, 13,  201, 
202, 203, 204, 205, 

206
na spojích nasazeno vozidlo vhodné pro přepravu 3 cestujících na vozíku

270 4 9:15 opožděn o 15 min.

270 5 8:24 uspíšen o 5 min.

275 3 5:23 zrušen

275 13 14:24 zrušen

275 14 15:27 zrušen

275 17 15:23 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

281 8 6:05 doplnění návaznosti: spoj 8 linky 281 vyčká v zast. Rohov.,křiž na spoj 2 linky 255

281 11 4:45
zavedení návaznosti: spoj 11 linky 281 vyčká 5 min. v zast. Hlučín,aut.nádr. na spoj 11 linky 

290
282 27 18:00 uspíšení spoje o 5 min. z důvodu návaznosti na spoj 77 linky 75

285 všechny liché zastávka Ostrava,Plesná,Žižkov je na znamení

287 27 22:12 zrušen



287 24 21:32 zrušen

287 8 10:17 zrušen

287 13 10:57 zrušen

288 201 7:28 zrušen

288 202 8:00 zrušen

290 7 4:29 uspíšen o 2 min.

290 9 4:50 uspíšen o 6 min.

292 23 7:20 uspíšení o 4 min.

292 54 18:44 doplnění návaznosti: spoj 54 linky 292 vyčká v zastávce Hlučín,aut.nádr. na spoj 76 linky 75 
nejvýše 2 minuty

331 1, 2, 3, 4, 5, 6 spoje vedeny pouze v pracovních dnech

331 206 4:18 na spoj navazuje v zastávce Petřvald,kino spoj 202 linky 379 bez přestupu

333
1, 2, 9, 10, 208, 

209
zrušeny

333 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek
341 9 13:37 v zastávce Pržno,žel.st. zrušeno čekání na spoj 9 linky 314
341 10 8:14 spoj zrušen
344 8 9:38 zrušena návaznosti na spoj 7 linky 318 v zastávce Raškovice,hotel Ondráš
344 25 4:18 nový spoj v trase Raškovice,hotel Ondráš do zastávky Frýdlant n. Ostravicí,žel.st.
344 27 12:15 nový spoj v trase Raškovice,škola - Frýdlant n. Ostravicí,žel.st.
344 29 12:18 nový spoj v trase Raškovice,hotel Ondráš do zastávky Frýdlant n. Ostravicí,žel.st.
348 3 5:10 spoj zkrácen a veden pouze do zastávky Frýdlant n. Ost.,žel.st.
348 9, 19, 30, 32 zrušena návaznost na spoje
348 10 7:26 úprava inverzního znaménka
348 16 8:21 uspíšen o 4 minuty, dopněno vyčkávání na spoje 10,12 linky 348.
348 18 8:33 zrušena návaznost na spoje
348 23 14:36 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek
348 27 16:16 opožděn o 2 minuty
348 29 18:20 spoj veden ze zastávky Frýdlant n. Ost.,žel.st., upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

348 33 23:17 spoj uspíšen o 2 minuty, upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek
348 38 19:33 uspíšen o 5 minut, spoj veden ze zastávky Frýdlant n. Ost.,žel.st.

349 doplněna tarifní upozornění pro spoje na objednání
349 5, 6, 9, 10 spoj zrušen, odebrány poznámky o vyčkávání a návaznosti
349 13, 14, 201, 202 zaveden spoj na objednání
349 11 17:15 opožděn o 3 minuty
349 14 19:20 uspíšen o 5 minut
349 19 23:43 uspíšen o 1 minutu, upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek
351 2 3:45 spoj zkrácen, nově je veden až ze zastávky Raškovice,hotel Ondráš
351 8 6:55 zrušen
351 11 10:30 ze zastávky Frýdek-Místek, aut. nádr. uspíšen o 5 minut.
351 12 7:23 spoj veden ze zastávky Morávka,Bebek; upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

351 62 6:20 uspíšen o 10 minut
351 64 7:23 zrušen
351 75 15:55 opožděn o 5 minut
351 88 19:35 uspíšen o 3 min.
351 203 6:52 jede pouze v sobotu a ve svátek po pracovním dnu.
351 214 12:35 zrušen

351 223 18:05 uspíšen o 5 minut.

352 všechny změna trasy linky a názvu linky, úprava odjezdů spojů
Všechny spoje kromě 2 a 3 vedeny do zastávky Ostrava,ÚAN.



353 4 6:08 opožděn o 5 min.
353 8 6:38 uspíšen o 5 min.
353 10 7:08 opožděn o 5 min. Zrušena obsluha zastávky Frýdek-Místek, Místek, Poliklinika
353 12 7:23 spoj nově obsluhuje zastávku Frýdek-Místek, Místek, Poliklinika
353 28 6:53 Nový spoj v úseku Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr. - Ostrava,ÚAN. Spoj vyčká v zastávce 

Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr. příjezdu spoje 4 linky 621 nejvýše 3 minut.

353 13, 15, 17, 19, 21 opožděny o 2 minuty.

357 1 4:39 zrušen
360 12 8:03 uspíšen o 6 minut
363 1 7:00 uspíšen o 5 minut
363 2 4:18 zrušen
363 4 7:00 spoj vyčká v zastávce Baška,Malá Baška příjezdu spoje 1 linky 363
363 6 12:15 spoj zrušen, náhrada spoj 27 linky 344
363 8 12:18 spoj zrušen, náhrada spoj 29 linky 344
370 25 20:55 opožděn o 5 min
370 203 16:56 opožděn o 5 min

373 1 6:24 uspíšen o 4 min a prodloužen do zastávky Příbor,žel.st. Na spoj navazuje v zastávce 
Příbor,žel.st. spoj 10 linky 640 do Kopřivnice bez přestupu.

373 12 12:24 uspíšen o 4 min a veden přes Trnávku
373 19 12:26 nový spoj 
373 20 10:59 nový spoj 
373 18, 210 20:21 zkráceny do zastávky Ostrava,Dubina

373 203 11:07 zkrácen do zastávky Trnávka,pož.zbroj. Na spoj navazuje v zastávce Trnávka,pož.zbroj. Spoj 
204 linky 640 do Kopřivnice bez přestupu.

373 204 9:58 zkrácen a veden ze zastávky Trnávka,pož.zbroj.
373 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek
374 51 12:45 nový spoj v trase Stará Ves n.Ondř.,pošta - Brušperk,střed
374 52 12:55 nový spoj v trase Brušperk,střed - Stará Ves n.Ondř.,pošta
374 3 5:15 zrušen
374 5 5:25 uspíšen o 15 min
374 11 12:00 zkrácen do zastávky Brušperk, střed
374 12 12:40 zkrácen a veden ze zastávky Brušperk, střed
374 13 12:45 zrušen
376 23 20:47 prodloužen do Kopřivnice
376 25 21:31 prodloužen do Hukvaldy,Rychaltice,pod mostem
376 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

379 2 4:26 úprava trasy spoje, veden ze zastávky Petřvald,nám., do zastávky Krmelín, Světlov. Na spoj 
navazuje v zastávce Krmelín,Světlov spoj 1 linky 670 do Ostravy bez přestupu.

379 4 5:24 zrušena návaznost
379 12 12:24 změna návaznosti na spoj 51 linky 374
379 209 22:58 zrušen
383 6, 7, 39 zrušena návaznost
384 všechny spoje v období od 31. 8. 2020 do 11. 12. 2020 nejsou provozovány



451

1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 17, 19, 
52, 58, 63, 67, 69, 
73, 75, 77, 79, 81, 
82, 83, 84, 85, 86, 
88, 90, 92, 201, 

203, 204, 207, 209, 
211, 213, 215, 217, 
219, 221, 223, 225, 
231, 233, 234, 235, 

236, 237, 238

upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

451

14, 18, 20, 22, 24, 
26, 28, 30, 32, 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50, 56, 62, 
64, 68, 70, 72, 74, 
76, 78, 80, 206, 

208, 210, 212, 214, 
216, 218, 222, 224, 

230, 232

uspíšeny o 2 minuty, upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

452 3, 13, 15, 201, 203, 
205 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

452 4, 8 spoje uspíšeny, úprava jízdní doby, spoje vedeny přes zastávku Havířov,Pr.Suchá, Budovatelů 
náhradou za zastávku Havířov,Pr. Suchá, sídliště

452 16 16:48 uspíšen o 2 minuty

452 2, 12, 202, 204, 
206 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

531 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek
531 vybrané spoje vedené jako zrychlené
531 vybrané spoje prodlouženy na zastávku Ostrava,Mor.Ostrava,Karolína u lávky
532 5 6:36 opožděn o 3 min.
532 19 16:51 opožděn o 6 min.
532 21 20:36 opožděn o 1 min.
532 23 21:35 zrušen
532 16 16:39 opožděn o 6 min.
532 18 17:39 opožděn o 6 min.
532 20 18:39 opožděn o 6 min.
532 22 21:29 uspíšen o 4 min.
532 24 22:33 zrušen
534 linka sloučena s linkou 551 a vedena v trase Karviná - Orlová - Ostrava,Hranečník
535 linka sloučena s linkou 551 a vedena v trase Karviná - Orlová - Ostrava,Hranečník
539 3 6:00 spoj veden do zastávky Orlová,Lutyně,věžáky
539 7 6:45 spoj veden do zastávky Orlová,Lutyně,věžáky
539 13 11:20 spoj veden do zastávky Orlová,Lutyně,věžáky
539 15 12:45 spoj veden do zastávky Orlová,Lutyně,věžáky
539 17 13:10 spoj veden do zastávky Orlová,Lutyně,věžáky
539 21 14:50 spoj veden do zastávky Orlová,Lutyně,věžáky
539 31 20:35 uspíšen o 10 min.
539 33 21:25 zrušen
539 35 22:10 uspíšen o 10 min.
539 37 23:30 zrušen
539 12 6:40 spoj veden ze zastávky Orlová,Lutyně,věžáky
539 16 8:00 spoj veden ze zastávky Orlová,Lutyně,věžáky
539 18 10:00 spoj veden ze zastávky Orlová,Lutyně,věžáky



539 22 14:00 spoj veden ze zastávky Orlová,Lutyně,věžáky
539 24 14:40 spoj veden ze zastávky Orlová,Lutyně,věžáky
539 28 15:40 spoj veden ze zastávky Orlová,Lutyně,věžáky
539 34 19:55 uspíšen o 15 min.
539 38 22:45 opožděn o 5 min.
544 9 5:15 opožděn o 10 min.
544 11 5:20 zrušen
544 15 12:55 zrušen
544 19 20:50 zrušen
544 12 22:15 zrušen
551 linka zrušena, spoje převedeny do linek 534, 535

557 6 6:24 na spoj 6 navazuje v zastávce Orlová,Lutyně,věžáky spoj 6 linky 534 do 
Karviná,Fryštát,aut.nádr.

557 19 21:02 spoj 19 vyčká v zastávce Bohumín,Nový Bohumín,aut.st. příjezdu spoje 19 linky 565 nejvýše 5 
minut.

559 3, 4, 17, 19, 27, 
20, 32 spoje vedeny do a ze zastávky Bohumín,Nový Bohumín,aut.st.

560 3 5:55 uspíšen o 5 minut

565 1, 3, 4, 13, 19, 22 spoje vedeny do a ze zastávky Bohumín,Nový Bohumín,aut.st.

565 201, 202, 205, 206, 
209, 210 spoje vedeny do a ze zastávky Bohumín,Nový Bohumín,aut.st.

582 3 6:08 opožděn o 5 min.
582 9 8:08 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 11 9:08 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 15 11:08 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 25 15:43 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 31 19:03 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 33 20:03 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 37 22:35 zrušen
582 38 22:06 spoj prodloužen a veden do zastávky Karviná,Fryštát,aut.nádr.
582 4 5:27 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 12 7:56 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 14 8:56 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 16 9:56 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 18 10:56 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 28 16:27 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 32 18:32 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
582 34 19:32 nezajíždí na zastávku Stonava,Mexico
614 33 7:19 zrušen
615 201 6:11 zrušen
615 208 19:25 zkrácen do zastávky Luboměř, OÚ
616 14 16:45 uspíšen o 15 min
621 3 5:37 zkrácen a veden ze zastávky Příbor, Tatra
621 17 8:03 zrušen
621 213, 214 5:20; 5:44 zrušeny
624 5 10:25 zrušen
624 6 11:45 zrušen
624 201 8:00 zrušen
624 202 10:25 zrušen
624 203 16:00 zrušen
624 204 19:30 zrušen
625 7 6:50 opožděn o 8 min



625 12 7:35 opožděn o 5 min
625 19 13:57 zkrácen a veden do zastávky Bílovec, žel.st.
625 26 16:05 zkrácen a veden ze zastávky Bílovec, žel.st.
632 1, 2, 3, 4, 5, 6 spoje vedeny pouze v pracovních dnech
632 sudé spoje upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek
637 3 11:35 zrušen
637 6 13:03 zkrácen a veden ze zastávky Kozlovice, Říčky
639 202 8:51 uspíšen o 10 min
639 sudé spoje upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

640 5 10:13 uspíšen o 14 min, na spoj navazuje v zastávce Trnávka,pož.zboroj spoj 20 linky 373 bez 
přestupu

640 8 6:59 zkrácen do zastávky Příbor,u škol. Na spoj navazuje spoj linky 640 do Kopřivnice
640 10 7:31 nový spoj v trase Příbor,u škol - Kopřivnice,aut.nádr.
640 14 13:14 zrušen

640 203 9:18 uspíšen o 12 min, na spoj navazuje v zastávce Trnávka,pož.zbroj spoj 204 linky 373 do 
Brušperku bez přestupu

640 204 11:16 uspíšen o 30 min
640 sudé spoje upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek
641 1 3:45 opožděn o 15 min
641 3 4:34 opožděn o 2 min
641 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek
643 15 14:42 opožděn o 10 min
644 209 18:10 opožděn o 25 min 
644 4 5:31 opoždění o 6 minut
649 liché spoje upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

654 3, 4, 5, 6, 201, 
202, 203, 204 zrušeny

654 9, 10 spoj nejede v období školních prázdnin

660 1, 2, 3, 4, 201, 
202, 203, 204 prodlouženy do/z zastávky Trojanovice, u Hutyrů. Změněny časy odjezdu spojů.

660 2 7:02 v zastávce Frenštát p.Radh,u škol navazuje spoj 10 linky 985 do Kopřivnice
660 5, 6, 7, 8 spoj nejede v období školních prázdnin
662 13 8:03 nový spoj v trase Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr. - Kopřivnice,aut.nádr.
664 1 5:07 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek
665 204 23:45 zrušen

670 1 4:47 spoj zkrácen a veden pouze mezi zastávkami ze zastávky Krmelín, Světlov až Ostrava, 
Hrabůvka,Poliklinika

670 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek

676
1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 
13, 22, 201, 202, 

203, 204, 205, 206
zkráceny z/do zastávky Klimkovice, centrum

678 51 6:10 zkrácen a veden do zastávky Ostrava, Svinov, mosty
678 60 14:35 zkrácen a veden ze zastávky Ostrava, Svinov, mosty

678 5 5:25 doplnění návaznosti: spoj 5 linky 678 vyčká v zast. Vítkov,aut.st. 3 min. na spoj 2 linky 236

679 2 5:15 opožděn o 20 min
679 4 6:00 zrušen
679 202 6:45 zrušen
679 203 8:18 zrušena návaznost
691 204 8:13 zrušen
692 209 6:20 zrušen
696 10 5:11 spoj zkrácen a veden ze zastávky Mořkov,rocz.Frenštát p.Radh.

696 35 16:30 v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. zavedena návaznost se spojem 24 linky 697



697 22 15:30 uspíšen o 21 minut

697 24 16:21 v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. zavedena návaznost se spojem 64 linky 696

697 205 10:21 zrušen
697 207 12:30 opožděn o 10 min
697 221 23:45 zrušen
699 liché spoje upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek
733 5 5:25 zrušen
734 9 9:15 zrušen 
734 2 5:35 zrušen 
734 8 10:00 zrušen 
734 207 22:05 zrušen 
734 208 21:30 zrušen 
735 3 4:35 zrušen 
735 5 5:35 zrušen 
735 11 6:35 zrušen 
735 205 6:27 zkrácen a veden ze zastávky Český Těšín,aut.st.
735 15 8:45 zrušen
735 17 9:45 uspíšen o 60 min.
735 21 11:45 zrušen
735 211 12:08 zkrácen do zastávky Těrlicko,střed
735 215 14:27 zkrácen a veden ze zastávky Český Těšín,aut.st.
735 31 14:48 zrušen 
735 225 22:27 zkrácen a veden ze zastávky Český Těšín,aut.st.
735 2 4:25 zrušen
735 202 4:40 zkrácen do zastávky Český Těšín,aut.st.
735 14 8:55 zrušen
735 212 12:32 uspíšen o 18 minut a veden pouze v úseku Těrlicko,střed - Český Těšín, aut.st.
735 24 15:10 zrušen
735 222 20:35 zkrácen do zastávky Český Těšín,aut.st.
736 27 22:55 zrušen
736 217 23:03 zrušen
736 30 23:12 zrušen
736 222 23:21 zrušen
737 2 6:14 zrušen
737 7 20:40 zrušen
737 6 22:14 zrušen
738 61 20:30 uspíšen o 7 min.
739 5 11:45 opožděn o 30 min.
743 3 9:05 zrušen
743 5 12:30 zrušen
743 202 6:33 zrušen
743 4 12:00 zrušen
745 1 4:10 zrušen
745 21 12:10 zrušen
745 21 11:35 nový spoj v trase Komorní Lhotka,konečná - Třanovice,křiž.
745 35 15:35 uspíšen o 5 min.
745 225 22:35 zrušen
745 2 4:25 zrušen
745 6 5:14 zrušen



745 12 6:30 zrušen
745 52 6:30 zrušen
745 34 14:20 zrušen
745 36 15:35 zrušen
745 36 15:03 nový spoj v trase Třanovice,křiž. - Komorní Lhotka,konečná
745 38 16:03 spoj prodloužen a veden ze zastávky Třanovice.křiž.
745 224 21:07 zrušen
745 226 23:02 zrušen
745 48 23:02 zrušen
747 23 17:45 zrušen
747 10 9:50 spoj prodloužen a veden ze zastávky Hnojník,obch.stř.
747 24 19:15 zrušen
748 9 11:50 opožděn o 20 min. a veden přes zastávku Střítež, Obecní úřad
748 11 12:20 zrušen
748 10 8:20 veden přes zastávku Střítež, Obecní úřad
748 12 9:30 zrušen
754 16 11:35 opožděn o 20 min.
754 1 5:12 opožděn o 2 min. 
764 19 14:02 zrušen
764 17 13:35 veden přes zastávku Bystřice,Centrum
764 31 18:23 zrušen
764 211 18:23 zrušen
766 215 23:20 spoj veden pouze v sobotu
769 11 14:28 opožděn o 3 minuty
770 13 8:50 zrušen
770 17 10:43 uspíšen o 7 min. a veden závlekem přes zastávku Bystřice,Suchý
770 19 11:50 zrušen závlek přes zastávku Bystřice,Suchý
770 18 9:03 zrušen
770 31 17:00 zrušen
770 32 17:20 zrušen
770 41 13:45 veden závlekem přes zastávku Bystřice,Suchý
770 42 14:00 opožděn o 7 min., prodloužen a veden do zastávky Třinec,aut.st.
770 40 23:00 zrušen
771 4 4:45 zrušen
771 8 4:45 zrušen
771 6 4:37 zrušena omezení inverzním znaménkem
771 12 5:50 uspíšen o 5 min.
772 12 15:55 spoj zkrácen a veden ze zastávky Nýdek,náměstí
772 20 15:03 nový spoj v trase Nýdek,Gora,konečná - Nýdek,náměstí
772 9 12:10 veden přes zastávku Bystřice,žel.st.
773 3 5:38 zrušen
773 4 5:47 zrušen
773 15 16:08 zrušen
773 14 16:47 zrušen
781 2 4:15 zrušen
781 4 3:57 uspíšen o 4 min.
781 6 4:24 prodoužen a veden ze zastávky Mosty u Jablunkova,Šance,konečná
781 8 5:04 spoj zkrácen na veden ze zastávky Mosty u Jablunkova,Centrum
781 18 7:08 uspíšen o 3 min.



781 37 15:03 zrušen
782 3 6:16 zrušen
782 9 12:20 zrušen
782 13 20:40 zrušen
782 15 22:55 zrušen
782 201 4:35 zrušen
782 203 7:02 zrušen
782 205 10:25 zrušen
782 207 12:40 zrušen
782 209 15:00 zrušen
782 211 15:55 zrušen
782 213 19:00 zrušen
782 215 20:40 zrušen
782 217 22:53 zrušen
782 4 6:20 zrušen
782 10 12:45 zrušen
782 14 20:45 zrušen
782 16 23:05 zrušen
782 202 4:40 zrušen
782 204 7:10 zrušen
782 206 10:30 zrušen
782 208 12:50 zrušen
782 210 15:10 zrušen
782 212 19:45 zrušen
782 214 20:45 zrušen
782 216 22:58 zrušen
783 29 8:04 spoj zkrácen a veden jen do zastávky Jablunkov,aut.st.
783 31 8:30 spoj prodloužen do zastávky Bukovec,škola
783 37 10:04 spoj zkrácen a veden jen do zastávky Jablunkov,aut.st.
783 35 10:05 zrušen
783 35 10:30 nový spoj v trase Jablunkov,aut.st. - Bukovec,škola
783 73 17:00 zrušen
783 91 17:05 uspíšen o 5 min. veden přes Písečná
783 81 18:30 uspíšen o 34 min.
783 85 20:35 zrušen 
783 36 8:40 zrušen

783 34 8:02 uspíšen o 10 minut. Spoj zkrácen a veden do zastávky Jablunkov,aut.st. Veden přes závlekem 
přes zastávku Jablunkov,točna Písečná.

783 36 8:32 nový spoj v trase Jablunkov,aut.st. - Třinec,aut.st.
783 42 10:20 zrušen
783 89 22:23 opožděn o 3 min.

783 40 10:02 uspíšen o 10 minut. Spoj zkrácen a veden do zastávky Jablunkov,aut.st. Veden přes závlekem 
přes zastávku Jablunkov,točna Písečná.

783 42 10:35 nový spoj v trase Jablunkov,aut.st. - Třinec,aut.st.
783 44 11:12 opožděn 2 min., neobsluhuje zastávku Bukovec, Ski areál - Kempaland
783 71 16:07 opožděn o 3 min.
783 74 16:32 spoj zkrácen a veden ze zastávky Jablunkov,aut.st.
783 94 16:35 opožděn o 3 min., spoj prodloužen do zastávky Třinec,aut.st.
783 80 17:40 zrušen
783 86 19:32 zrušen
783 88 20:35 zrušen



783 90 20:30 uspíšen o 5 min., veden přes závlekem přes zastávku Jablunkov,točna Písečná.
783 238 20:30 opožděn o 6 min.
783 247 15:55 nový spoj v trase Návsí,žel.st. - Jablunkov,aut.st.
783 239 22:23 opožděn o 3 min.
784 23 14:28 opožděn o 3 min.
784 33 19:55 uspíšen o 5 min. 
784 35 22:55 spoj zkrácen a veden ze zastávky Návsí, žel.st.
784 221 22:55 uspíšen o 10 min.
784 36 20:25 spoj uspíšen o 5 min., zkrácen a ukončen v zastávce Návsí,žel.st.
786 13 19:29 zrušen
786 16 19:10 zrušen
787 9 6:20 opožděn o 2 min.
787 25 12:28 spoj zkrácen a veden ze zastávky Bystříce,žel.st.
787 49 17:49 spoj prodloužen do zastávky Jablunkov,aut.st.
787 51 18:45 zrušen
787 55, 219 20:49 spoj neobsluhuje zastávky Košařiška,vodrána a Košařiska,Milíř
787 22 10:27 spoj zkrácen do zastávky Bystřice,žel.st.
787 48 18:27 zrušen
787 50 19:00 uspíšen o 37 min.
787 21 10:25 uspíšen o 7 min.
787 220 6:24 opožděn o 2 min.
788 3 10:02 zrušen
788 5 12:22 zrušen
788 6 10:20 zrušen
788 8 12:40 zrušen
788 201 8:02 zrušen
788 203 10:07 zrušen
788 205 12:05 zrušen
788 207 15:17 zrušen
788 202 4:25 zrušen
788 204 8:10 zrušen
788 206 10:15 zrušen
788 208 12:20 zrušen
788 210 15:25 zrušen
811 28 21:00 nový spoj v trase Horní Benešov,aut.st. - Krnov,aut.st.
811 202 5:50 zrušena návaznost
816 202 6:00 Spoj zrušen
818 4 5:15 spoj zkrácen a veden do zastávky Brumovice, Skrochovice, most
818 3 5:59 spoj zkrácen a veden ze zastávky Brumovice, Skrochovice, most
825 1, 3, 4, 6 Spoj zrušen

825 201, 202, 208, 211 spoje převedeny do linky 831 a vedeny jen do zastávky Město Albrechtice,aut.st.

825 207 spoj převeden do linky 831
827 2 7:06 spoj neobsluhuje zastávky Dlouhá Voda, č. 135 a Dlouhá Voda, točna
827 3 13:24 spoj neobsluhuje zastávky Dlouhá Voda, č. 135 a Dlouhá Voda, točna
831 1 6:35 zrušena návaznost
831 9 22:25 zrušena návaznost
831 11 8:40 spoj prodloužen a veden do zastávky Slezské Pavlovice
832 1 5:05 zrušena návaznost
832 2 3:48 spoj zkrácen a veden ze zastávky Osoblaha, aut. st.



832 3 7:04 zrušena návaznost
832 4 4:40 zrušena návaznost
832 16 15:21 uspíšen o 20 minut
832 18 9:55 spoj prodloužen a veden ze zastávky Slezské Pavlovice

833 1, 25, 26, 31, 32, 
34 zrušeny

833 10 6:23 spoj zkrácen a veden do zastávky Vysoká,Bartultovice. Na spoj navazuje v zastávce 
Vysoká,Bartultovice spoj 12 linky 833 do Krnova

833 12 6:46 zrušeno inverzní znaménko
833 27 20:55 uspíšen o 10 minut
861 2 4:32 Spoj veden ze zastávky Vrbno pod Prad., Dřevokombinát
861 9 8:40 spoj vyčká v zastávce Bruntál,žel.st. příjezdu spoje 57 linky 920
861 13 10:40 spoj vyčká v zastávce Bruntál,žel.st. příjezdu spoje 11 linky 920
861 14 9:40 uspíšen o 10 minut
861 17 12:50 spoj vyčká v zastávce Bruntál,žel.st. příjezdu spoje 17 linky 920
861 30, 31, 33 zrušeny
862 17 12:00 spoj vyčká v zastávce Bruntál,žel.st. příjezdu spoje 22 linky 920
862 20 16:05 spoj vyčká v zastávce Malá Morávka,zast. příjezdu spoje 10 linky 878
862 28 19:15 spoj vyčká v zastávce Malá Morávka,zast. příjezdu spoje 12 linky 878
863 11 10:35 spoj vyčká v zastávce Bruntál,žel.st. příjezdu spoje 11 linky 920
863 15 12:45 spoj vyčká v zastávce Bruntál,žel.st. příjezdu spoje 17 linky 920
863 25 20:58 spoj zkrácen a veden ze zastávky Bruntál, žel. st.

873

1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 
16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 26, 

27, 28

Spoje zrušeny

874 celková reorganizace linky
876 7, 10 zrušeny
877 3 5:35 uspíšen o 10 minut
877 5 5:50 uspíšen o 10 minut

877 9, 10, 41, 42, 43, 
44, 211, 212 zrušeny

877 20 13:00 opožděn o 10 minut
877 23 14:10 zkrácen a veden do zastávky Břidličná,aut.st.
878 3 5:35 zkrácen a veden do zastávky Malá Morávka, zast.
878 4 6:20 zkrácen a veden ze zastávky Malá Morávka, zast.
880 2 4:30 uspíšen o 5 minut
880 7 6:55 zrušena návaznost
880 15, 16 zrušeny
901 54 5:44 zrušena návaznost se spojem 4 linky 825
901 55 6:25 zrušena návaznost se spojem 3 linky 825
901 260 17:48 zrušena návaznost se spojem 218 linky 907
902 1 4:41 zrušena návaznost se spojem 1 linky 833
902 7, 10, 17, 22 zrušeny
902 11 13:21 zkrácen a veden do zastávky Zlaté Hory, aut. st.
902 16 14:36 zkrácen a veden ze zastávky Zlaté Hory, aut. st.
902 23 21:36 uspíšen o 10 minut

907 1, 2, 18, 19, 217, 
218 zrušeny

909 24, 210 zrušeny
909 37 20:10 uspíšen o 20 minut



909 34 20:35 uspíšen o 20 minut, na spoj navazuje v zastávce Bruntál,žel.st. spoj 25 linky 863 do Vrbno 
pod Pradědem

911 3, 4 zrušeno inverzní znaménko
911 5, 6, 8, 9 zrušeny
920 celková reorganizace linky
921 58 15:15 opožděn o 27 minut, spoj zkrácen a veden ze zastávky Břidličná, aut. st.
921 60 14:50 opožděn o 20 minut, spoj prodloužen do zastávky Břidličná, aut. st.
921 61 14:20 spoj prodloužen a veden ze zastávky Břidličná, Kovohutě
921 63 Spoj zrušen
922 53 5:50 spoj zkrácen a veden do zastávky Tvrdkov, kostel
922 56 6:22 spoj zkrácen a veden ze zastávky Tvrdkov, kostel
922 64 11:53 uspíšen o 5 minut

922 54, 66, 75, 77, 84, 
257, 258 zrušeny

980 4 5:20 opožděn o 5 minut, upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, zrušena návaznost

980 54 5:12 mezi zastávkami Frýdek-Místek, Místek, Anenská a Ostrava, Hrabůvka, Benzina je spoj veden 
zrychleně

980 15 13:15 Opožděn o 5 min a upraveny jízdní doby.
985 10 7:25 vyčká v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol příjezdu spoje 2 linky 660 nejvýše 5 minut
985 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, zrušena návaznost
987 202 10:41 zrušen


